REPUBLIKA E SHQIPERISIE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

SENATI AKADEMIK

Nr.3¢72  Prot. Shkodér, mé 32 . /2 . 2025

VENDIM
Nr.2€7¢ , daté da /2 2025

“PER KRIJIMIN E KOMISIONIT QF MBIKEQYR MBAREVAJTJEN E
VEPRIMTARISE SE USH-SE DHE MARREDHENIET ME STUDENTET”

Bazuar n€ Ligjin nr. 80/2015“Pé&r Arsimin e Lart€ dhe Ké&rkimin Shkencor n& Institucionet e
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 46, Statutin ¢ USH-sé, neni 18, pika 2,
germa c) dhe neni 25, Senati Akademik, pasi mori né shqyrtim kandidaturat e paragitura nga
aplikimet e anétaréve t& stafit akademik me kohé t& ploté si dhe nga aplikimet e studentéve,
sipas njoftimit pérkatés t& publikuar n& faqen zyrtare t& Universitetit p&r ngritjen e “Komisionit
t€ Pérhershém q& Mbikéqyr Mbarévajtjen e Veprimtarisé s¢ USH-sé dhe Marrédhéniet me
Studentét”, né mbledhjen e tij té datés 30.10.2025,

VENDOSI:

1. TE miratojé Komisionin q&¢ Mbikéqyr Mbarévajtien e Veprimtarisé s&¢ USH-s& dhe
Marrédhéniet me Studentét, me pérbérje si mé poshté:

Prof.asoc. dr. llda Erkogi
Dr. Ylber Dyli

Dr. Pranvera Kraja

Msc. Dritan Gerbeti
Msc. Sead Baraku

Msc. Xhuana Keqaj
Martin Shyti (student)
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2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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